ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  АДМИНИСТРАЦИИ ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН                             ОБИЛЬН СЕЛƏНƏ                       МУНИЦИПАЛЬН БYРДƏЦИН АДМИНИСТРАЦИН ТОЛhАЧИН ТОГТАВР

«24» августа 2021 г.                                        № 16                                               с. Обильное
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Обильненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 28.05.2020 № 7
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Обильненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Обильненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Обильненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 28.05.2020 № 7 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 раздела I Регламента дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«-физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».».
1.2. Пункт 2.5 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:

«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующие предоставление муниципальной услуги
Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещен на официальном сайте Администрации (Уполномоченного органа), в государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Калмыкия» и на РПГУ.».
1.3. Абзац 5 раздела III Регламента признать утратившим силу.

1.4. Приложение №2 к Регламенту признать утратившим силу.
2. Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Обильненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Обильненского
сельского муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                             В.Н. Сергеев